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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-0-0-0-0000-0000 ACTNO 2-0-0-0-0000-0000 PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

2-1-0-0-0000-0000
2-1.1-0-0000-0000

1-1 0-0-0000-0000
1-1-1-0-0000-0000

1-1-1-1-0000-00C0 EFECTIVO 0.00 2-1-1-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR ACCRTO P 8,466,825,01
1-1+1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTROS 225,381.74 2-1-1-2-0060-0000 PROVEEDCRES POR PAGAR A CORTO PLAZO 7,019,486.81
1-1-1-4-0000-0000 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) 46,634.91 2-1-1-3-0000-0000 CONTRATISTAS POR OBRAS FUBLICAS POR PAGA 0.00
TOTAL EFECTIO Y EQUIVALENTES 272,016,685 2-1-1-5-0000-0000 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CP 8,020.71
1-1-2-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 2-1-1-7-0000-0000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A 956,178,777
1-1-2-2-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A GORTO PLAZO 21,792,548,76 2-1-1-8-0000-0000 OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP 0.00

1-1-2-3-0000-00C0D DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA 222 657.24 TOTAL CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 18,450,511.40
1-1-2-4-0000-0000 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO 0.00 2-1-6-0-0000-0000 FONDOS Y BIENES DE TERCERQOS ENGARANTIA
1-1-2-5-0000-0000 DEUBQRES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A 0.00 2-1-8+1-0000-0000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO 0.00
1-1-2-8-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 TOTAL FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0,00
TOTAL DERECHOS A RECIBIR EFECT VO O EQUIVALENT 22,016,207.00 2-1-7-0-0000-0000 PROVISIONES A CORTO PLAZO o
1-1-3-0-0000-D000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 2-1-7-2-0000-0000 PROVISION POR CONTINGENCIAS A CCRTO PLAZ 0.00
1-1-3-1-0000-0000 ANTICIFO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0,00 2-1-7-3-0000-0000 DEVOLUCIONES A LA FEDERACION 1,142,687,98
1-1-3-2-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ARQUISICION D 0.00 2-1-7-9-0000-0000 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
1-1-3-3-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0.00 TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO 1,142,887.98
1-1-3-4-0000-0000 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS FUBLIC 0.00 2-1-9-0-0000-0000 OTROS PABIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 2-1-9-1-0000-0000 INGRESOS POR CLABIFICAR 0.00
1+1-5-0-0000-0000 ALMACENES 2.1-8-8-0000-0000 OTROS PASIVOS CIRCULANTES 11,435.84
1-1-5-1-0000-0000 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE C 0.00 TOTAL OTROS PASIVOS A CORTC PLAZO 11,435.64
TOTAL ALMACENES . 0.00 TOTAL PASIVO CIRCULANTE 17,604,835.02
1-+1-6-0-0000-0000 ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DEAC 2-2.0-0-0000-0000 PASNO NO CIRCULANTE
1-1-6-1-0000-0000 ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO 0,00 2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AGC 0.00 2-2-1-1-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 22,287,223.65 TOTAL CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 0.00

1-2-1-0-0000-0000

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

TOTAL PASNO

17,6804,835.02

1+2-1-1-0000-0000 INVERSIONES A LARGO PLAZG 0.00 3-0-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO p 0.00 3-1-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
1-2-2-0-0000-0000 CTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUI 3-1-2-0-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
1-2-2-8-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 3-1-2-1-0000-0000 DOMACIONES DE CAPITAL 0.00
TOTAL OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQUI 0,00 TOTAL DONACIONES DE CAPITAL 0,00
1-2-3-0-0000-0000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0,00
1-2-3-1-0000-0000 TERRENQS 0.00 3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
1-2-3-2-0000-0000 VIVIENDAS 0.00 3-2-1-0-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO/DESAHOR
1-2-3-3-0000-0000 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 0.00 3-2-1-1-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/NDESAHOR 3,375,452.08
1-2-3-4-0000-0000 INFRAESTRUCTURA 0.00 TOTAL RESULTADOS [ L EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR 3,375,452.08
1-2-3-5-0000-0000 CONSTRUCCIONES EN PROCESQ EN BIENES DE D 0.00 3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
1-2-3-6-0000-0000 CONSTRUCCCIONES EN PROCESO EN BIENES PRO 0.00 3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,067,324.18
§-2-3-8-0000-0000 OTROS BENES INMUEBLES 0.00 TOTAL RESULTADOS CE EJERCICIO S ANTERIORES 6,067,324.18
TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS 0.00 3-2-3-0-0000-0000 REVALUGCS
1-2-4-0-0000-0000 BIENES MUEBLES 3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES 0.00
1-2-4-1-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 3,802,037.31 3-2-3-2-0000-0000 REVALUO DE BIENES MUEBLES 0.00
1-2:4-2-0000-0000 MOBILIARIO ¥ EQUIPC EDUCAGIONAL RECREATI 511,517,711 TOTAL REVALUOS 0,00
1-2-4-3-0000-0000 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 0.00 3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
1-2-4-4-0000-0000 EQUIPO DE TRANSPORTE 2,272 310,71 3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES 2,585,261.93
1-2-4-5-0000-0000 EQUIPQ DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD 0.00 TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADOS CE EJERCIC 2,585,261,93
1-2-4-6-0000-0000 MAQUINARIA, OTROS EQUIFOS Y HERRAMIENTAS 220,670.76 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 12,028,038.19
1-2-4-7-0000-0000 COLECCIONES, CBRAS DE ARTE Y OBJETOS VAL 0.00 TOTAL HACIENDA PUBLIGA PATRIMONIC 12,028,038.19
1-2-4-8-0000-0000 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 TOTAL PASIVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO 29,632,873.21
TOTAL BIENES MUEBLES 6,808,536,49
1-2-5-0-0000-0000 ACTIVO 8 INTANGIBLES
1-2-5-1-0000-0000 SOFTWARE 370,381.93
1-2-5-2-0000-0000 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS 0.00
1-2-5-3-0000-0000 CONCESIONES Y FRANQUICIAS 0.00
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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-2-5-4-0000-0000 LICENCIAS 168,731.14
1-2-5-9-0000-0000 OTROS ACT OS NTANGIBLES 0.00
TOTALACTIVOS INTANGIBLES 539,113,07
1-2-6-0-0000-0000 DEPRECIACION, CETERIORO Y AMORTIZAGION A
1-2-6-1-0000-D000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBL 0.00
1-2-6-3-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00
1-2-8-5-0000-000C AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG 0.00
TOTAL DEPRECIACION, DETERIDRO Y AMORTIZACION A 0.00
1-2-7-0-0000-0000 ACTIVO DIFERIDO
1-2.7.1-0000-0000 ESTUDIOS, FORMULAGION Y EVALUACION DE PR 0.00
1-2:7-9-0000-0000 OTROS ACT V08 DIFERIDOS 0.00
TOTAL ACTIVO DJFERIDO 0.00
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 7,345,649.56

TOTAL ACTIVO

29,632,873,21

CUENTAS DE ORDEN

5-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE GIERRE CONTABLE 0.00
7-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE QRDEN CONTABLES
7-1-0-0-0000-0000 VALORES
7-1-1-0-0000-0000 VALORES EN CUSTODIA
7-1-1-1-D000-0000 VALORES EN CUSTODIA 0.00
7~1+1-2-0000-0000 BIENES INMUEBLES POR REGULARIZACION 0.00
7-1-1-3-0000-0000 RECURSOS AJEND S ENADMINISTRACION 0.00
7-1-1-4-0000-0000 CUENTAS BANCARIAS INTERNAS 0.00
7-1-1-5-D000-0000 PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS 0.00
7-1-1-8-0000-0000 ACTIVOS PENDIENTES DE RECUPERAR 0.00
7-1-1-8-0000-0000 ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDE 0.00
TOTAL VALORES EN CUST CDIA 0.00
7-1-2-0-0000-0000 CUSTODIA DE VALORES
7.1-2-1-0000-0000 CUSTODIA DE DONATIVOS 0.00
7-1-2-2-0000-0000 REGULARIZACION DE BIENES INMUEBLES 0.00
7-1-2-3-0000-0000 RECURSOS AJEND S EN ADMINISTRACION 0.00
7-1-2-4-0000-0000 CUENTAS BANCARIAS INTERNAS 0.00
7-1-2-5-0000-0000 PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS 0.00
7-1-2-8-0000-0000 ACTIVOB PENDIENTES DE RECUPERAR 0.00
7-1-2-8-0000-0000 ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS .00
TOTAL CUSTODIA DE VALORES 0.00
TOTAL VALORES 0.00 x
7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS
7-4-1-0-0000-0000 DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESQO DE RESOLUCI
7-4-1-1-0000-0000 CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE 0.00
TOTAL DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI 0.00
7-4-2-0-0000-0000 RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI
7-4-2-1-0000-0000 RESOLUCION DE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN 0.00
TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI 0.00
TOTAL JUICIOS 0,00
7-6-0-0-0000-0000 BIENES EN CONCESIGNADOS O EN COMODATO
7-6-3-0-0000-0000 BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO
7-6-3-1-0000-0000 BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO Q.00
TOTAL BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO 0.00
7-6-4-0-0000-0000 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
7-6-4-1-0000-0000 CONTRATQ DE COMODATO POR BIENES 0.00
TOTAL CONTRATO DE COMCDATO POR BIENES 0.00
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DESCRIPCION
ACTIVO

SALDO CUENTA

TOTAL BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMQDATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

8-0-0-0-0000-0000
8-1-0-0-000C-0000

8-1-1-0-0000-0000
8-1-1-2-0000-0000
§-1-1-3-0000-0000
8-1-1-4-0000-0000
8-1-1-6-D000-0000

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS

LLEY DE INGRESOS ESTIMADA
INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS
INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS .
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM
INGRESOS ESTATALES ESTIMADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000
8-1-2-2-0000-0000
8-1-2-3-0000-0000
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-5-0000-0000
§-1-2-7-0000-0000

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESCS DE GESTION POR EJECUTAR
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR E
INGRESQS ESTATALES POR EJECUTAR
OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8-1-3-0-0000-0000
8-1-3-1-D000-0000
8-1-3-2-0000-0000
8-1-3-3-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-0000
8-1-3-8-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

MODIFICACIONES ALA LEY DE INGRESOS ESTI
INGRESOS ESTATALES MODIFICAGIONES
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES
INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS PROPJIOS MODIFICACIOMNES
RECURSOS FEDERALES MODIFICACIONES
RECURSOS ESTATALES MODIFICACIONES
OTROS RECURS0S MODIFICACIONES

TOTAL MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS ESTI

8-1-4-0-0000-0000
8-1-4-1-0000-0000
8-1-4-2-0000-0000
8-1-4-3-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000
8-1-4-6-0000-0000
8- {-4-7-0000-0000

LEY DE INGRESQOS DEVENGADA
INGRESOS ESTATALES DEVENGADOS
INGRESOS FEDERALES NEVENGADOS
INGRESOSB DF GESTION DEVENGADOS
INGRESCS PROPIOS DEVENGADOS
RECURSOS FEDERALES DEVENGADOS
RECURSOS ESTATALES DEVENGADOS
OTROS RECURSOS DEVENGADROS

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-£-D-0000-0000
8-1-5-2-0000-0000
8-1-5-3-0000-0000
8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-6-0000-0000
8-1-6-7-0000-0000

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
INGRESOS FEDERALES RECAUDADOS
INGRESOS DE GESTION RECALIDADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS RECAU
INGRESOS ESTATALES RECAUDADOS
OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESOS
8-2-0-0-0000-0000
8-2-1-0-0000-0000
8-2-1-1-0000-0000
8-2-1-2-0000-0000
8-2-1-3-0000-C000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000
8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRES0DS

PRESPUESTQ DE EGRESOS APROBADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADD

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
42,700,000.00
42,700,000.00

0.00
0.00

0.00
-1,557,048,54
§3,270.00
-1,494,678.54

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
4,779,784.68
0.00
4,778,764.68

0,00
0.00
0,00
0.00
Q.00
-18,712,319.66
0.00
-18,712,319.66

0.00

0.00

0.00
-27,209,516.48
-63,270.00
~27,272,786,48
0.00

-25,388,385.00
-1,621,626.00
-14,017,013.00
-134,000,00
-1,538,006.00
o.co

0.00
-42,700,000.00
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8-2-2-0-0000-0000

8-2-2-1-0000-0000
8-2-2-2-0000-0000
§-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
8-2-2-5-0000-0000
8-2-2-6-0000-0000
8-2-2-7-0000-0000

8.2-3-0-0000-0000

8.2-3-1-0000-0000
8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8§-2-3-4-0000-0000
8-2-3-5-0000-0000
8-2-3-6-0000-0000
8.2-3-7-0000-0000

8-2-4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
8-2-4-2-0000-0000
8-2-4-3-0000-0000
§-2-4-4-0000-0000
§-2-4-5-0000-0000
§-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

8.2-5-0-0000-0000

8-2-5-1-0:000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-8-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

8-2-6-0-0000-0000

8-2-6-1-0000-0000
8-2-8-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8.2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
8-2-6-6-0000-00C0
8-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

82+7-1-0000-0000
§-2-7-2-0000-0000
§-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000
8-2-7-5-0000-0000
8-2-7-6-0000-0000
8-2-7-7-0000-0000

SALDO CUENTA

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUFUESTD DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESQOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESCS COMPROMETIDG

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRES0S DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GEMNERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

SERVICICS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESQOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADRO

SERVICIOS PERSONALES

MATERALES Y SUMINISTROS

CREACION AUTOMATICA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INVUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

350,532.82
199,194,25
2,182,850.13
4,612.45
310,475.74
0.00

0.00
3,047,765.40

~2,259,744.23
295,435.29
-1,123,463.21
54,710.41
-583,834,96
0.00
-1,142,887.98
-4,779,784.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
D.00
0.00

68,114.72
369,616,089
5,766,303.37
8,020,741
1,140,926 41
0.00
1,142,887,98
8,495,869.27

27,239,451 .69
757,380.38
7.191,222.71
66,656.42
681,438 81
0.00

0.00

PAGINA: 4
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DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
: TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 35,936, 150.01
TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA .00
9-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIC 0.00

"BAJO FROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, S8ON RAZO NA BLEMENTE C OR RECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"




GOBIERNQ DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
ESTADO DE SITUACION FINANGIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(CIFRAS EN PESOS)

DEPENDENCIA/ENTIDALD:
T =

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES DE EFECTIVG
EFEQTIVO Q EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIBIR
BIENES O SERVICIOS A RECIBIR
INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

272,018.00
22,015,207.00

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS FOR PAGAR A CORTQ PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FOMDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A C.P,
PASIVOE DIFERIDOS A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A GORTO PLAZG

16,450,511.00

1,142,888.00
11,435.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

22,287,223.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
EFECTIVC O EQUIVALENTES A RECIBIR EN EL LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

5,808,537.00
539,113,00

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

17,604,834.00

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS FOR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIEMES DE TERCEROS EN GARANTIA YO ARMINISTRACION A L.P.
PASIVOS DIFERIDOS A LARGC PLAZO
PROVIBIONES A LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO

7,345,860.00

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

5 SEEE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO!
RESULTADO DEL EJERCICIO AHORRO/DESAHORRO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

12,028,038.00
3,375,453.00
8,067,324.00

2,586,262.00

30,00,




